
Contacto

Teléfono +034 968365179
Correo Electrónico 
gestionycontratacionpoliticasocial@carm.es

Dirección Postal

Avda. de la Fama, 3
(30003) Murcia España
ES620

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/002328/2 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-05-2024 a
las 09:33 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Entidad Adjudicadora

Consejería de Política Social, Familias e Igualdad de la Región de Murcia
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=qn4l31dqZpxvYnTkQ N0%2FZA%3D%3D

Objeto del Contrato: el objeto del contrato es el suministro de pan para los distintos módulos del centro
de santo ángel.

Presupuesto base de licitación
Importe 321 EUR.
Importe (sin impuestos) 321 EUR.

Clasificación CPV
15612500 - Productos de panadería.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

CAFE BAR EL CISNE S COOP

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=qn4l31dqZpxvYnTkQN0%2FZA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

NIF F73127094
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 321 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 321 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 06/03/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=o5balYilIFl70Uv EyYJSGw%3D%3D

ID 0000013206926 |  2024-000483439 | Fri, 03 May 2024 09:34:00:325 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
160529569568386848309343839672834576085 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=o5balYilIFl70UvEyYJSGw%3D%3D

